	Nume
	Prenume
	Scoala
	Prof indrumator
	P1
	P2
	Total
	

	1
	Balauru
	Paul
	Colegiul National "Ion Minulescu " Slatina
	Drăghici Aurelia
	0
	100
	100
	calificat

	2
	Iancu
	Irina
	Colegiul National "Radu Greceanu " Slatina
	Voinea Vasile
	50
	0
	50
	calificat

	3
	Marin
	Ionuţ Cristian
	Colegiul National "Radu Greceanu " Slatina
	Barbu Cătălin
	30
	0
	30
	calificat

	4
	Ionescu
	Maria
	Colegiul National "Ion Minulescu " Slatina
	Drăghici Aurelia si Popescu Doru
	0
	20
	20
	calificat

	5
	Gugilă Andrei
	Andrei
	Colegiul National "Radu Greceanu " Slatina
	Barbu Cătălin
	10
	0
	10
	

	6
	Tiriplică
	Mihai
	Colegiul National "Radu Greceanu " Slatina
	Voinea Vasile
	0
	10
	10
	

	7
	Chera
	Laurentiu
	Liceul Teoretic Bals
	Olteanu Cristina
	0
	0
	0
	

	8
	DOBRE
	ELENA
	Colegiul National "A.I. Cuza " Corabia
	Stanescu Elida
	0
	0
	0
	

	9
	Neacșu
	Mihai
	Colegiul National "Ion Minulescu " Slatina
	Drăghici Aurelia
	0
	0
	0
	

	10
	Voica
	Alexandru
	Colegiul National "Ion Minulescu " Slatina
	Drăghici Aurelia
	0
	0
	0
	


